
Al., Universidad Nacional de Salta 

10111\16:115W. 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

th 	4 1 3 SALTA, 0 4 SEP 2017 

Expte. N° 14.498/16 

VISTO: Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Concurso de Entrevista y 

Oposición para cubrir un (1) cargo de Personal de Maestranza - Categoría 07 - del 

Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales del Personal de Apoyo 

Universitario de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que en la fecha y hora determinada para el cierre de inscripción, se registraron 

ciento sesenta y uno (161) solicitudes de aspirantes al cargo de acuerdo al acta 

incorporada de fs.205/208 de autos; 

Que el Jurado interviniente, establece un orden de merito de diecisiete (17) 

postulantes, aconsejando por unanimidad la designación de la Srta. Mariana Anabel de 

los Ángeles Rodríguez en el cargo objeto del presente concurso; 

Que el Departamento Personal eleva lo actuado señalando que el dictamen del 

jurado fue notificado a los postulantes incluidos en el orden de merito sin que se observen 

novedad con respecto a las etapas cumplidas en tiempo y forma; 

Que esta Unidad Académica dispone de la partida presupuestaria para atender el 

nombramiento en cuestión; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

Página 1 de 2 



filliM iews",91111 

Universidad Nacional de Salta

r""  

FACULTAD D E 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expte. N° 14.498/16 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Dictamen unánime del jurado que entendió en el llamado a la 

inscripción de interesados convocado por Resolución FI N° 216-D-17, para cubrir un (1) 

cargo de Personal de Maestranza - Categoría 07 - del Agrupamiento Mantenimiento, 

Producción y Servicios Generales del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de 

Ingeniería. 

ARTICULO 2°.- Designar, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, a la Srta. 

Mariana Anabel de los Ángeles RODRÍGUEZ, D.N.I. N° 32.631.088, como AUXILIAR DE 

MAESTRANZA — Categoría 07 - del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y 

Servicios Generales del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad. 

ARTICULO 3°.- Afectar la presente designación al cargo vacante, categoría 07 de la 

Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad por la renuncia definitiva al 

cargo de la Sra. Gladys Mabel Fernández. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Dirección General Administrativa Económica, Mayordomía, Srta. Mariana Anabel de los 

Ángeles RODRÍGUEZ, Departamento Personal y a Dirección General de Personal para su 

toma de razón y demás efectos. 

RAF. 
Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI 	4 1 3 - D - 2017 

Qrgr¿G10091'C7\1 

1NG. PEDRO JOSE VALENT1N ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UN$A 
GRACIELA1 ASEL LOPEZ 

DIRECT- NERAL 
ADMINISTRA 1 	GONOMIGO 

PACML.TA0 Afi 


	Page 1
	Page 2

